
COMUNE DI L IMINA 
Città Metropolitana di Messina 

Piazza X X V Aprile - 98030 Limina (ME) Tel. 0942.726055 - F a x 0942.726023 
www.comune. limina.me.it 

E-MAIL:tecnico@conuine.limina.nie.it - P E C : niotocollo@pec.coniune.liniiiia.nie.it 

A R E A T E C N I C A 

D E T E R M I N A Z I O N E D I R I G E N Z I A L E N° 39 DEL 2 1 / 0 3 / 2 0 2 2 

O G G E T T O 
L I Q U I D A Z I O N E F A T T U R A P E R I N T E R V E N T I D I A R R E D O U R B A N O E D E L 
V E R D E P U B B L I C O . 
C I G : Z 0 9 3 4 B 0 9 5 3 

I L R E S P O N S A B I L E D E L L ' A R E A T E C N I C A 
PREMESSO 

Che con Determinaz ione Dir igenziale del l 'Area Tecn ica n. 270 del 3 0 / 1 2 / 2 0 2 1 si è provveduto a 
contrarre e contestua lmente aff idare la fornitura di e lement i di arredo prevent ivat i dall'Ufficio 
Tecnico ed in part icolare la real izzazione di numero sei panchine in legno di pino di Svez i a 
massel lo vernic iato per esterni al l 'operatore economico "S.T.A.A. di Sebas t i ano Tamà" con 
sede a L imina in V ia Galileo Galilei - P. I v a : 02122560838 , soggetto ai fini f iscali esente 
de l l ' Iva, per l'importo compless ivo di € . 3 .000,00 - C I G : Z 0 9 3 4 B 0 9 5 3 ; 

Che la fornitura r ich iesta è stata rego larmente ef fet tuata; 

Che con Del iberazione di G.M. n. 214 del 30 dicembre 2 0 2 1 è stata assegna ta la r isorsa re lat iva al 
serv iz io in esame al Responsabi le al l 'Area Tecn i ca; 

Considerato che l'operatore economico ha presentato la fattura elettronica n° FATTPA 01/E del 
16 /03 /2022 re lat iva al la fornitura in oggetto per l'importo complessivo di € . 3 .000 ,00; 

Ver i f icata la regolarità contr ibut iva con l'acquisizione del DURC online prot. n. I N A I L _ 3 0 4 7 7 3 6 0 del 
0 4 / 1 2 / 2 0 2 1 e con scadenza validità 03 / 04 / 2022 ; 

Visto l'art. 5 1 , comma 3°, della legge 08 /06 /1990 , n° 142, così come modif icato dall 'art. 6 della 
legge 15 /05 /1997 , n° 127, recepita da ult imo nella Regione Sic i l iana con l'art. 2, comma 3°, 
della L.R. 07 /09 /98 , n° 23 ; 

V is ta la determinaz ione S indaca le n° 09 del 1 6 / 0 4 / 2 0 2 1 , con la quale sono s ta te attr ibuite le 
funzioni gestionali di cui al la sopra c i tata normat iva; 

Visto l 'Ordinamento Ammin is t ra t ivo EE . LL . v igente nella Regione Sic i l iana; 

D E T E R M I N A 
1) Procedere al la l iquidazione la fattura elettronica n° FATTPA 01/E del 16 / 03 /2022 relat iva alla 

fornitura in oggetto per l'importo compless ivo di € . 3 .000,00 a favore del l 'operatore economico 
"S.T.A.A. di Sebas t iano Tamà" con sede a L imina in Via Gali leo Galilei - P. I v a : 0 2 1 2 2 5 6 0 8 3 8 , 
soggetto ai fini f iscali esente del l ' Iva - C I G : Z 0 9 3 4 B 0 9 5 3 ; 

2) Dare atto che al la spesa necessar ia per l 'esecuzione del serviz io di che t ra t tas i può fars i fronte 
con le somme assegna te con Del ibera di Giunta Municipale n. 214 del 30 dicembre 2 0 2 1 , 
mediante apposito impegno a carico del bilancio comunale ( impegno n. 4 1 6 - Codice 0 9 . 0 5 . 1 ) . 

I L RESPONSAB I LE DELL 'AREA TECNICA 
Arch. Domenico Costa 

http://www.comune
http://limina.me.it
mailto:tecnico@conuine.limina.nie.it
mailto:niotocollo@pec.coniune.liniiiia.nie.it


I L D I R I G E N T E D E L S E R V I Z I O F I N A N Z I A R I O 

V I S T O il 5° comma dell 'art. 55 della legge 142/90 , recepito con l'art. 1 lettera " i " della L.R. 
4 8 / 9 1 , come sostituito dal l 'art. 6 comma 11 del la legge 127/97, recepita dalla L.R. 23/98; 

V I S T O l'art. 1 51 del T .U. delle leggi sul l 'ordinamento degli Enti Locali approvato con decreto 
legislativo n. 267 /2000; 

A T T E S T A 

La regolarità contabi le del presente atto e la copertura f inanziar ia 

Imp . ' ' ! Codice J^i•) ' Competenze Residui 

IL RESPONSABILE DELL'AREA FINANZIARIA 
Rag. Antonino Curcuruto 


